
God dagens 
 
Jag hoppas att ni har en trevlig klämdag, njuter av fredags solen och mår bra. Ta nu en kaffe och 
luta er tillbaka och läs med tillförsikt       … 
 
Jag riktar detta informationsmail till er team managers i Almtunas Förenings- & 
Ungdomsverksamhet med syfte att delge information och göra en överflygning om vad som 
händer i organisationen. Jag kommer även skicka detta till alla ledarteam separat från U16 till 
U9. Däremot önskar jag att Ni som team managers vidarebefordrar detta till era respektive 
föräldragrupper. Tack. 
 
ÖVERGRIPANDE DELAR 

Almtuna gör en ny start 

Almtuna befinner sig i en uppbyggnadsfas, vi bygger en ny organisation som skall ges 

förutsättningar att bygga det nya Almtuna IS. Från grunden, brett, stabilt och hållbart. 

Framförallt kommer ledord som: Kontinuitet i organisation, långsiktighet i tankesätt, 

tålamod i förhållningssätt samt tydlighet i ledarskap att behöva genomsyra det nya 

Almtuna. 

 

Vision 2030, vår strategi 

Almtuna startar sin resa med en ny ”Vision 2030”. Tillväxtresan beskrivs i tre steg, en 

konkret strategi hur hela föreningen behöver utvecklas för att möta framtidens 

generation spelare, ledare, föräldrar, partners och supportrar. Vi är en förening som är 

till för alla. Men vad är vårt syfte och vem är vi till för? Hur ser resan ut mot vår Vision 

2030? En paketering som vi under resans gång kommer visa för alla intressenter kopplat 

till Almtuna. Ni som team managers, ledare, tränare och även föräldrar kommer få ta del 

av detta under resans gång. 

 

Kommersiell tillväxt 

Med ett nytt ”Visionsprogram 2030” samt en ny ”partnerkatalog”, kommer vi behöva 

bygga tillväxt med våra partners. Genom ökade intäkter finns en tydlig plan hur vi ska 

investera i organisationen, för att vi som förening skall utvecklas till: ”en resa mot 

framtidens förening 2030”. Partners kommer ges en möjlighet att fördjupa relationer, 

skapa utbyte mellan varandra och därigenom ges möjlighet till ett mervärde tillsammans 

med Almtuna IS. Vi har en ny plan för hur vi tillsammans bygger affärsnytta med 

partners. Vi båda (partners + förening) behöver en kommersiell tillväxt. Sitter ni på 

kontaktytor, ingångar så vänligen delge dem till undertecknad kommer jag personligen 

att fånga upp dessa tillsammans med vår nya säljorganisation! 

 

FÖRENINGS- & UNGDOMSVERKSAMHETEN 

 

AIS Ramverk 2024-2030 

Undertecknad har tillsammans med flera olika människor identifierat ett nytt Ramverk, 

som klargör de ramar som förenings ungdomsverksamhet behöver stå på. Ett Ramverk 

som är evidens baserat och bygger på tidigare erfarenheter. Syftet är att skapa en 

trygghet för såväl team managers som tränare hur verksamheten i stora penseldrag skall 

bedrivas. Detta kommer vi gå igenom med er team managers/ledarteam under 

junimånad och skapa en bra utvecklande diskussion kring. Därefter vid säsongsupptakt i 

augustimånad kommer vi från föreningens sida gå igenom detta med samtliga 

föräldragrupper. Apropå tydlighet från föreningens sida. 

 

AIS Kultur & Värdegrundsarbete 

Undertecknad sitter med ett gediget värdegrundsarbete, med fokus på beteenden. Vi 



kommer tillsammans utveckla vår värdegrund och vi kommer tillsammans implementera 

den såväl i styrelse, personal, team manager, ledare/tränare, spelare som även föräldrar 

i hela föreningen. ”Beteenden slår strategi” är en tes som undertecknad tillsammans med 

Wikegård utvecklat. Nya beteenden kommer behöva prägla Almtuna IS in i framtiden och 

det är våra beteenden som skapar varumärke! Våra beteenden skall forma vår miljö och 

det är vår miljö som skall utveckla unga människor i deras självkänsla, ligga till grund för 

utökad självkännedom och sedermera en personlig utveckling. 

 

AIS Utvecklingsstege 

Vi har under en längre tid förberett en ny framarbetad Utvecklingsstege. En övergripande 

stege för hur vi utvecklar verksamheten och den faktiska spelarutvecklingen. Vi kommer 

under säsongen arrangera 4 st utbildningstillfällen med våra tränare och ledare för att 

implementera denna del i verksamheten. Tillsammans med alla tränares kunskap och 

erfarenhet kan vi tillsammans förbättra vår utvecklingsmiljö. 

 

AIS Academy 

Vi kommer att ta ett krafttag kring AIS Academy, sätta ett nytt förutbestämt årshjul och 

ge spelarna en möjlighet till ökad spetsutbildning i sin individuella spelarutveckling. 

Undertecknad har erfarenhet av att bygga detta såväl genom Landslagsavdelning som 

sedermera i Djurgården Hockey. Detta koncept kommer undertecknad tillsammans med 

Sportchef Nicklas Danielsson samt Ungdomsansvarig Pontus Andersson att sjösätta från 

2024 och vi kommer delge er hela årshjulet i höst. 

 

AIS Fysfilosofi  

I en förening är det viktigt att se över den fysiska utbildningen, progressionen från U9 till 

U16, att den fysiska träningen följer en röd tråd. En del av psykisk hälsa uppnås genom 

utökad fysisk träning och medvetenhet om vad, hur och varför man tränar vissa delar vid 

olika åldrar och hur helheten byggs steg för steg. Vår idé är att presentera ett upplägg, 

en stege som kommer erbjudas våra ungdomslag med syfte att kvalitetssäkra en bra 

fysisk utbildning av både ledare, tränare och spelare. 

 

 

Avslutningsvis, 
 

Jag vill med detta mer påvisa om arbetet bakom kulisserna, hur vi tillsammans kan 

utveckla vår verksamhet, hur föreningen behöver ta större ansvar för den struktur och 

övergripande inriktning som behövs för att skapa en bra utvecklingsmiljö i Almtuna IS. 

 

Tillsammans behöver vi nyttja varandras kompetenser och erfarenheter in i framtiden. Vi 

kommer skapa mötesplatser för både team managers, tränare, spelare och även 

föräldrar med syfte att skapa inkludering och en tydlighet i verksamheten. 

 

Nu vill jag önska er en trevlig fredag och kommande helg 😊  

 

Vi kommer komma med kallelser såväl under våren som hösten för att förverkliga denna 

resa ovan nämn 😊 

 

Tillsammans med stort T 

Med vänlig hälsning, 

Tobias Pehrsson 

Klubbdirektör/VD 


